
Nº 139, quinta-feira, 21 de julho de 2011136 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011072100136

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 5 8 / 2 0 11

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 12/07/2011 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro
de preços para futuras contratações de serviços de bufê.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 20/07/2011) 080001-00001-2011NE000057



Nº 139, quinta-feira, 21 de julho de 2011 137ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011072100137

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO No- 5 4 / 2 0 11

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O. de 12/07/2011 . OBJETO : PREGAO ELETRO-
NICO Aquisição e instal ação de equipamentos para restauração de
documentos composto por máquina obturadora de papéis, um deio-
nizador de água e prensa horizontal par a papel. Novo Edital:
21/07/2011 das 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59 . Endereço:
SAFS Qd 8, Lt 1, Bl A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega
das Propostas: a partir de 21/07/2011 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 02/08/2011, às 14h30 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

RAMON GONTIJO ADAME
Pregoeiro

(SIDEC - 20/07/2011) 080001-00001-2011NE000057

S E C R E TA R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.954/2011-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: CPR Comércio de Auto Peças
Ltda - EPP. ESPÉCIE: terceiro termo aditivo ao contrato PE-
078/2009 - manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de
peças e acessórios originais, em veículos da marca FIAT. ALTE-
RAÇÃO: acréscimo de 25%, a partir da data de assinatura do termo,
passando o valor total do contrato de R$ 23.128,75 para R$
28.910,93, com base no art. 65, § 1º, da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elementos de despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho
2011NE001097 e 2011NE001098, de 07/07/2011. ASSINATURA:
20/07/2011. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Paulo Car-
doso de Araújo, Procurador.




